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Wraz z nowym rokiem PIKMED rozpoczyna działalność przy Ogólnopolskim Klastrze Innowacyjnych

Przedsiębiorstw (OKIP), a docelowo będzie także integralną częścią Związku Pracodawców Klastry

Polskie (ZPKP). W Warszawie, w październiku 2013 roku została podjęta decyzja o powołaniu

stowarzyszenia o ponadregionalnej strukturze organizacyjnej mającej charakter powiązania

kooperacyjnego i działającego w branży ochrony zdrowia.

Klaster PIKMED powstał w celu wykorzystania olbrzymiego potencjału osób, przedsiębiorstw, uczeni

wyższych, szpitali, jednostek naukowo-badawczych, instytucji otoczenia biznesu oraz władz lokalnych i

ponadregionalnych. Ma stanowić formę nowoczesnego katalizatora stymulującego współpracę,

powstawanie nowych projektów i w wyniku tego zlikwidować niedoskonałości systemu opieki

zdrowotnej oraz podnieść ich jakość poprzez wdrażanie nowych procedur, technologii i dobrych praktyk.

Misja Polskiego Innowacyjnego Klastra Medycznego PIKMED – „Dobro i zdrowie Pacjenta, które jest

dla nas priorytetem wraz z poszanowaniem interesów wszystkich Obywateli oraz Państwa".

Zespół Klastra PIKMED będzie oferował pomoc w realizacji wszelkich inicjatyw rozwojowych oraz w

celu pokrycia kosztów tych przedsięwzięć - pozyskiwanie środków finansowych, w tym funduszy

unijnych dla podmiotów medycznych i firm obsługujących branże we wspólnych obszarach. Polem

działań będą projekty inwestycyjne, badania naukowe i działania związane z rozwojem nowoczesnych

procedur, technologii i innowacji medycznych w obszarze ochrony zdrowia, dedykowanych pacjentom na

terenie Polski i Unii Europejskiej. Skutkować ma to wzrostem bezpieczeństwa pacjentów, jak również

podejmowaniem działań prewencyjnych i profilaktycznych.

Patronat nad klastrem PIKMED obejmą uznane autorytety oraz politycy, a do współpracy zaproszone

zostaną renomowane wyższe uczelnie, instytuty i laboratoria.

W skład Rady Klastra wchodzą:

Prof. Jarosław J. Fedorowski - Przewodniczący

Prof. Michał Marczak - Wiceprzewodniczący

Mec. dr Andrzej Chełchowski - Wiceprzewodniczący

Wszystkich zainteresowanych działalnością Klastra zachęcamy do odwiedzania strony internetowej: 

http://www.pikmed.pl, a także do obserwowania aktualności z życia Klastra na Facebooku: 

http://www.facebook.com/PolskiInnowacyjnyKlasterMedyczny;
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